Opole, dnia 11.08.2022 r.

Zamawiający:
Województwo Opolskie z siedzibą: 
Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego
ul. Piastowska 14, 45 – 082 Opole

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00294409/01 z dnia 2022-08-05
Postępowanie nr DOA-ZP.272.25.2022


Wszyscy uczestnicy postępowania


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy pn.: „Dostawa materiałów budowlanych, materiałów elektrycznych i materiałów sanitarnych do remontu pomieszczeń w budynku sanatorium na Ukrainie, przeznaczonego dla dzieci – uchodźców wewnętrznych”.

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ.
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy 
z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela niezwłocznie wyjaśnień.
Ponadto działając w oparciu o art. 286 ust. 1 Pzp, Zamawiający informuje, że przed upływem terminu składania ofert zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). W związku z udzieleniem przez Zamawiającego wyjaśnień treści SWZ wraz z załącznikami zaistniała konieczność zmiany SWZ oraz załącznika nr 2 do SWZ tj.: Opis Przedmiotu Zamówienia, część II: dostawa materiałów dla branży robót instalacyjnych elektrycznych w zakresie jak niżej: 
Zestaw pytań Wykonawcy nr 1 z dnia 08.08.2022 r.

Pytanie nr 1
„Uprzejmie proszę o odp na pytania
Pozycja 1 
Czy zamawiający dopuści oprawy LED o strumieniu świetlnym porównywalnym z żarówkami 2x60W w obudowie plastikowej o dużej odporności na uderzenia”

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza opraw LED o strumieniu świetlnym porównywalnym z żarówkami 2x60W i  podtrzymuje zapisy SWZ  tj.: Załącznik nr 2 do SWZ – Tabela określająca szczegółowy spis materiałów będących przedmiotem dostawy – pozycja nr 1, tj. „plafon okrągły sufitowy 2x60W, gwint E27, średnica 29-40 cm; kolor szkła mleczny, kolor obudowy: biały lub chrom. ”

Pytanie nr 2
„Pozycja 2 
Zamawiający nie opisał mocy ani też strumieni opraw, Jaką ma mieć moc oprawa lub jaki strumień świetlny, czy oprawa ma być w wersji podtynkowej czy natynkowej”

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający doprecyzowuje zapisy dotyczące lamp/paneli sufitowych, określone 
w Załączniku nr 2 do SWZ – Tabela określająca szczegółowy spis materiałów będących przedmiotem dostawy – pozycja nr 2,:
- oświetlenie o strumieniu świetlnym nie mniejszym niż 3000 lm,
- oprawy w wersji umożliwiającej  montaż w sufitach podwieszanych kasetonowych.

Pytanie nr 3 
„Pozycja 13,14,15
Opis B16 B25 I B32 , wskazuje na wyłączniki nadmiarowo prądowe a nie krzywkowe. Czy zamawiającemu chodzi o bezpieczniki B16 B25 I B32?”

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający uwzględnił w zamówieniu łączniki krzywkowe 16A, 25A, 32A , w związku z tym zapisy w pozycjach nr 13,14,15 w załączniku nr 2 do SWZ – Tabela określająca szczegółowy spis materiałów będących przedmiotem dostawy – otrzymują brzmienie:

	13
	łącznik krzywkowy  16A
	63,00
	szt.
	 

	14
	łącznik krzywkowy  25A
	32,00
	szt.
	 

	15
	łącznik krzywkowy  32A
	12,00
	szt.
	 




Zamawiający informuje, że wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert.
Zgodnie z zapisami art. 284 ust 6 ustawy Pzp zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia treści SWZ.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00294409/01 z dnia 2022-08-05 nie uległo zmianie.
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.


/podpis nieczytelny/
Z up. Zarządu Województwa Opolskiego
Marcin Puszcz
Dyrektor Departamentu 
Organizacyjno – Administracyjnego
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